m Enduro One - RoSbach
Biebergemund-RoRbach / 15.06.2019-16.06.2019

Detailauswertung

Marcel Ernst

Startnummer: 175

El

Kategorie:
E1 Pre Senior

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit

Prolog 1:47,65

S1 2:19,64

S2 3:41,35

S3 3:30,15

S4

S5

S6

S7

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
29
35
34
46

Rickst.
Kat.
0:12,82
0:41,71
0:38,35
1:02,78

Strecken-Platzierung: DNF (von 601)
Bestzeit der Strecke: 14:52,24

Kategorie-Platzierung: DNF(von 56)
Bestzeit in der Kategorie: 16:13,70

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
273
319
261
414

Rlckst.
Gesamt
0:19,25
0:54,41
0:53,15
1:10,04

Gesamt  Platz

Zeit Kat.
1:47,65 29
4:07,29 35
7:48,64 34
11:18,79 37

Ruckst.
Kat.
0:12,82
0:52,19
1:30,52
2:33,30

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

273 0:19,25
307 1:12,98
276 2:06,13
312 3:16,17

timing.sportident.com




