

Detailauswertung

Marcel Ernst

Startnummer: 175

E1 Strecken-Platzierung: DNF (von 601)

Bestzeit der Strecke: 14:52,24

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 56)
E1 Pre Senior Bestzeit in der Kategorie: 16:13,70

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Prolog	1:47,65	29	0:12,82	273	0:19,25	1:47,65	29	0:12,82	273	0:19,25
S1	2:19,64	35	0:41,71	319	0:54,41	4:07,29	35	0:52,19	307	1:12,98
S2	3:41,35	34	0:38,35	261	0:53,15	7:48,64	34	1:30,52	276	2:06,13
S3	3:30,15	46	1:02,78	414	1:10,04	11:18,79	37	2:33,30	312	3:16,17
S4										
S5										
S6										
S7										

Timing by SPORTident timing.sportident.com